De literā

**C** ante **S**

**E**st imperatiu' de eo is. facit .n. impatiu' **I**teat. **I**teat. **S**i cōsideremus  
dič huius. **H**ec figura latia i. et h̄ figura  
ra-greca y. id est elemētu' rep̄sentat et i. re-  
p̄sentat illud in substantiali sono. **H**ic y. in accidētali. **H** autē  
elemētu' i. naturali et exili' sonat. **G** et h̄ figura i. rep̄sen-  
tat illud elemētu' cum sonat exili'. **H**ic cū sonat spis-  
sus et yberius representatur hac figura y. **E**t ad istos  
diversos modos representādi p̄dictū elemētu' greci p̄-  
dictis duab̄ figuris vtūtur appellātes i. iota. **G**ui.  
nos autem nō utimur hac figura y. nisi in grecis dicti-  
onibꝫ. vel barbaris et nō ybiq;. **V**nū in multis dictio-  
bus grecis vel barbaris ē dubiu' an debet scribi p. i.  
an q. y. apud nos cū nesciam' illas linguas ex toto. quia  
apud illos. sc̄z grecos et barbaros in quibusdam locis  
scribitur i. in alijs y. sc̄z guy. **I**tez h̄ figura i. apud nos  
rep̄sentat duo elemēta s. i. vocalem et i. cōsonantē. qz  
ergo i. uno elemēta rep̄sentat. et qz i. et y. idem rep̄sen-  
tant elemētu'. **I**deo mixtum nobis placuit tractare de  
dictionibꝫ que incipiunt ab i. vocali. et de illis que in-  
cipiunt ab i. consonante. et etiam de his que incipiunt  
ab y.  
**I**te ē nomē domini h̄m' qd' ē inuisibil. **E**c qz et alleluia.  
qd' ē laus yl' laudare. cōpo. alleluia. i. laus inuisibilis. vñ  
laudare inuisibile.  
**I**tabil interpretatur ascensio.  
**I**tabin interpretatur sapiēs vel sensus. sine et p̄indētia.  
**I**aceo ces. cui. x̄bū neu. et caret suū. et dñ a iacio cis.

## **I**abel interpretatur ascensio.

Iabin interpretatur sapiēs vel sensus, sive ex pindētia.  
Iaceo ces. cui. ἔβη neu. et caret sup. et dī a iacio cis.  
et cōpo. cū ad. et dī adiaceo ces. i. iuxta iacere et cū in-  
ter. et dicitur interiaceo ces. et cum pre. et dī piaceo  
ces. et cum sub. et dicitur subiaceo ces. et cor. ia. **L**us  
can⁹ in q̄to. **F**elix q̄ potuit mudi mināte ruina. **Q**uo  
iacet iam scire loco.

**I**acere quā ē infinitius de iac.

**I**acintinus. in iacintus vīde.  
Iacint⁹ti. fuit qđē puer ḥsus in florē hīm poetas. vñ  
et ille flos silt⁹ dīct⁹ ē iacint⁹. et ē purpureus. et hinc q-  
dā lapis dīct⁹ ē iacintin⁹ habēs purpureū et ceruleuʒ  
colorē ad modū illius floris. vñ ḥsus. Flos ē iacintus  
lapis ē iacintus hōqz. vñ iacintus ta tū. pnł. pdn. q-  
uis poetica licētia qñqz corripiatur in metro hīm hug.  
et hinc iacintinus na nū. qđ ē de colore iacinti. et scribi  
tur sine c. in yltima syllaba iacintus.